最高人民检察院关于印发《“十一五”期间全国检察干部教

育培训规划》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E6_9C_80_

E9_AB_98_E4_BA_BA_E6_c80_321649.htm 最高人民检察院关

于印发《“十一五”期间全国检察干部教育培训规划》的通

知各省、自治区、直辖市人民检察院，军事检察院，新疆生

产建设兵团人民检察院： 现将《“十一五”期间全国检察干

部教育培训规划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行

。最高人民检察院二00六年十二月三十一日“十一五”期间

全国检察干部教育培训规划 根据《中华人民共和国国民经济

和社会发展第十一个五年规划纲要》、《中共中央关于进一

步加强人民法院、人民检察院工作的决定》和《2006--2010年

全国干部教育培训规划》等规定，结合检察工作实际，制定

本规划。 一、充分认识检察教育培训工作的战略性、基础性

地位 “十五”期间，随着检察事业的深入发展，检察教育培

训工作求实创新，全面推进。正规化培训体系基本形成，基

础建设逐步加强，教育培训的内容和形式不断创新，以素质

教育和能力培养为核心的教育培训模式进一步完善，初步实

现了由补课式、应急式培训向系统化、规范化培训转变。检

察教育培训工作的加强，有力地推动了检察队伍文化专业结

构和整体素质的改善，保障和促进了检察事业发展，也为“

十一五”期间教育培训工作的继续深入开展积累了经验、奠

定了基础。 当前，检察事业的发展面临着新的形势。“十一

五”经济和社会发展规划的实施，全面建设小康社会伟大事

业、构建社会主义和谐社会重大战略和依法治国方略的深入

推进，使检察工作面临着新的发展机遇和新的艰巨任务，也

对检察队伍的素质能力提出了更高的要求。加快培养造就一

支政治坚定、业务精通、作风优良、执法公正的高素质专业

化检察队伍显得更为紧迫。强化检察教育培训工作的基础性

、战略性地位，走教育强基、素质固本、人才强检之路，是

检察机关适应新形势、新任务、新要求的必然选择。各级检

察机关必须紧紧抓住机遇，认真贯彻中央关于坚持教育优先

发展、全面实施素质教育的战略决策和大规模培训干部的战

略部署，从保障检察工作更好地服务改革开放、维护稳定发

展、促进社会和谐的高度，进一步把检察教育培训工作摆在

更加突出的位置，在已经取得的成绩的基础上实现新的发展

，促进检察队伍的整体素质实现新的提高。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com